

附属様式1

議員氏名: 松 村 理 治

平成 30 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高										
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計									
51	30	8	28	ガソリン代																								
52	30	7	31	携帯電話6月利用分																2,089	2,089	499,731						
53	30	8	31	事務所職員給与8月分(時給1,000×126 時間)																	2,386	2,386	497,345					
54	30	8	31	事務所家賃8月分																		63,000	63,000	434,345				
55	30	8	31	ホームページ保守管理料8月分																			15,000	15,000	419,345			
56	30	9	1	電話料7月利用分 076-264-7117																				15,000	404,345			
57	30	9	1	切手代																				1,999	402,346			
58	30	9	14	事務用紙製品他																				1,230	401,116			
59	30	9	13	郵送料																				1,149	399,967			
																									261	399,706		
61	30	9	21	ガソリン代																								
62	30	9	29	電話料8月利用分 076-264-7117																								
63	30	9	30	事務所職員給与9月分(時給1,000×108 時間)																								
64	30	9	30	事務所家賃9月分																								
65	30	9	30	ホームページ保守管理料9月分																								
66	30	8	31	携帯電話7月利用分																								
67	30	10	10	デジタル書府太郎代金																								
	30	10	5	第3四半期交付分	480,000																							
68	30	10	3	プリント代																								
69	30	10	17	ガソリン代																								
70	30	10	18	切手代																								
71	30	10	17	インク代																								
72	30	10	19	東京研修2日間旅費																								
73	30	10	21	北國新聞代 7~9月分																								
74	30	10	22	石川中央都市圏議会連絡会																								
75	30	10	1	携帯電話8月利用分																								
76	30	10	31	事務所職員給与10月分(時給1,000×132 時間)																								
77	30	10	31	事務所家賃10月分																								
78	30	10	31	ホームページ保守管理料10月分																								
79	30	11	1	ファイル																								
80	30	11	18	ガソリン代																								
81	30	11	10	電話料9月利用分 076-264-7117																								
82	30	11	26	プリント代																								
83	30	10	31	携帯電話9月利用分																								
84	30	11	30	事務所職員給与11月分(時給1,000×126 時間)																								
85	30	11	30	事務所家賃11月分																								
86	30	11	30	ホームページ保守管理料11月分																								
87	30	12	7	電話料10月利用分 076-264-7117																								
88	30	12	9	灯油代																								
89	30	12	9	ガソリン代																								
90	30	12	11	切手代																								
91	30	12	11	ハガキ代																								
92	30	12	12	ハガキ代																								
93	30	12	12	インク代																								
94	30	12	15	灯油代																								
95	30	12	19	石川県総合人事録																								
96	30	12	25	郵送料																								
97	30	12	26	北國新聞代10~12月分																								
98	30	12	26	ガソリン代																								
99	30	12	26	灯油代																								
100	30	12	29	電話料11月利用分 076-264-7117																								

附属様式1

議員氏名: 松 村 理 治

(単位:円)

平成 30 年度

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
101	30	12	30	事務所職員給与12月分(時給1,000×114時間)								57,000				57,000	372,261	
102	30	12	30	事務所家賃12月分									15,000			15,000	357,261	
103	30	12	30	ホームページ保守管理料12月分			15,000									15,000	342,261	
104	31	1	4	携帯電話11月利用分											2,238	2,238	340,023	
105	31	1	7	灯油代									822			822	338,201	
106	31	1	9	プリント代									1,684			1,684	337,517	
107	31	1	14	灯油代									803			803	336,714	
108	31	1	14	ガソリン代											1,865	1,865	334,849	
	31	1	5	第4四半期交付分	480,000												814,849	
109	31	1	18	郵送料									70			70	814,779	
110	31	1	27	灯油代									745			745	814,034	
111	31	1	27	ガソリン代											1,970	1,970	812,064	
112	31	1	29	ノート他									766			766	811,298	
113	31	1	31	事務所職員給与1月分(時給1,000×108時間)								54,000				54,000	757,298	
114	31	1	31	事務所家賃1月分									15,000			15,000	742,298	
115	31	1	31	ホームページ保守管理料1月分			15,000									15,000	727,298	
116	31	2	7	灯油代									782			782	726,516	
117	31	2	7	ガソリン代											1,942	1,942	724,574	
118	31	2	15	灯油代									765			765	723,809	
119	31	2	17	電話料12月利用分 076-264-7117									1,999			1,999	721,810	
120	31	2	20	切手代									1,230			1,230	720,580	
121	31	2	26	ガソリン代											2,260	2,260	718,320	
122	31	2	28	携帯電話1月利用分											2,420	2,420	715,900	
123	31	2	28	事務所職員給与2月分(時給1,000×114時間)								57,000				57,000	658,900	
124	31	2	28	事務所家賃2月分									15,000			15,000	643,900	
125	31	2	28	ホームページ保守管理料2月分			15,000									15,000	628,900	
126	31	3	5	ハガキ代(傍聴お知らせ)			12,400									12,400	616,500	
127	31	3	9	電話料1月分 076-264-7117									1,999			1,999	614,501	
128	31	3	14	ガソリン代											2,397	2,397	612,104	
129	31	3	13	切手代									820			820	611,284	
130	31	3	13	郵送料									70			70	611,214	
131	31	3	17	灯油代									844			844	610,370	
132	31	3	21	郵送料									307			307	610,063	
133	31	3	31	携帯電話2月利用分											2,283	2,283	607,780	
134	31	3	27	北國新聞代1~3月分							9,279					9,279	598,501	
135	31	3	30	電話料2月利用分 076-264-7117									1,999			1,999	596,502	
136	31	3	31	事務所職員給与3月分(時給1,000×120時間)								60,000				60,000	536,502	
137	31	3	31	事務所家賃3月分									15,000			15,000	521,502	
138	31	3	31	ホームページ保守管理料3月分			15,000									15,000	506,502	
139	31	5	8	電話料3月利用分 076-264-7117									1,999			1,999	504,503	
140	30	12	3	会派共用費概算払分										20,000		20,000	484,503	
141	31	5	7	携帯電話3月利用分											2,975	2,975	481,528	
	31	3	31	会派共用費概算払精算金返金	14,812												496,340	

附属様式1

議員氏名: 松 村 理 治

平成 30 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
					1,934,812	0	55,000	198,600	0	0	0	0	85,960	723,000	271,604	40,000	64,308	1,438,472	496,340